（様式第６）
           令和　　年　　月　　日

観光地・観光産業における人材不足対策事業事務局　御中

補助事業者	所在地
	名　称
	代表者
	施設名

令和６年度地域における受入環境整備促進事業補助金
（観光地・観光産業における人材不足対策事業）実施状況報告書

令和　　年　　月　　日付け（承認番号）をもって交付決定のあった標記補助金について、観光地・観光産業における人材不足対策事業に関する交付規程第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

                                              記

1. 補助事業の遂行状況

2. 補助対象に要する経費の使用状況（別紙）

以上